2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2019 № 1339
г.Окуловка

О проведении Интернет-голосования

         В соответствии с государственной программой Новгородской области «Формирование современной городской среды на территории муниципальных образований Новгородской области на 2018-2024 годы», утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 01.09.2017 № 305, муниципальной программой  «Формирование современной городской среды на территории Окуловского городского поселения на 2018-2024 годы», утвержденной постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 27.10.2017 № 1639 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 30.01.2018 № 104, от 15.03.2018 №  308, от 24.01.2019 № 52, от 01.04.2019 № 360, от 01.07.2019 № 835), Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести Интернет-голосование с целью определения наиболее удачной общественной территории, расположенной на территории Окуловского городского поселения, которая подлежала благоустройству в рамках реализации проекта благоустройства общественной территории муниципальной Окуловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Окуловского городского поселения на 2018-2024 годы» в 2019 году, в период с 16 октября по 11 ноября 2019 года.

2. Утвердить формулировку вопроса и варианты ответов Интернет-голосования:

«Какая общественная территория, подлежащая благоустройству в 2019 году, на Ваш взгляд, является наиболее удачной в рамках реализации проекта благоустройства общественной территории муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Окуловского городского поселения на 2018-2024 годы»?

– спортивная площадка «Локомотив»;

– парк ОЦБК;
лс

№1339-п
– обе предложенные территории;

– ни одна из предложенных территорий;

– затрудняюсь ответить».

3. Установить, что Интернет-голосование проводится на официальной странице муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в социальной сети «ВКонтакте» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Установить, что количество проголосовавших и победителя территории определяет по итогам Интернет-голосования общественная комиссия, созданная постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 27.10.2017 № 1639 «Об утверждении муниципальной программы Окуловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Окуловского городского поселения на 2018-2024 годы», о чем составляет итоговый протокол.

5. Ответственным за организацию проведения Интернет-голосования назначить заведующего отделом благоустройства и городского хозяйства комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной  деятельности Администрации Окуловского муниципального района Васильеву Е.В.

6. Протокол общественной комиссии о результатах открытого Интернет-голосования опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в течение 2-х дней после завершения Интернет-голосования.

7. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района  А.Л. Шитов